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Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k zwłaszcz a d o 

produktów kosmetycznych , wykonan y korzystni e z  tworzywa sztucznego . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnika , przejawiając a si ę w  jeg o 

kształcie i  kolorze . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, n a któryc h fig. 1  - przedstawi a pojemni k z e zbiornikie m w  kolorz e 

ciemnym w  widok u perspektywicznym , fig. 2  -  ten sa m pojemni k w  widok u z 



przodu, fig. 3  -  te n sa m pojemni k w  widok u z  tyłu , fig. 4  -  ten sa m pojemni k 

w widok u z  leweg o boku , fig. 5  -  te n sa m pojemni k w  widok u z  praweg o 

boku, fig. 6  -  ten sa m pojemni k w  widok u z  góry , fig. 7  -  ten sa m pojemni k w 

widoku z  dołu , fig. 8  -  odmian ę pojemnik a z e zbiornikie m w  kolorz e jasny m 

w widok u perspektywicznym , a  fig. 9  - te n sa m pojemni k w  widoku z  dołu . 

Pojemnik, przedstawion y n a fig. 1  d o fig.  9 , m a zastosowani e 

zwłaszcza d o celó w kosmetycznych , jak o pojemni k d o przechowywani a i 

używania żelów , odżywek , mlecze k i  szamponów . 

Pojemnik skład a się : z e zbiornika , połączoneg o u  gór y z  głowicą , 

wyposażoną w  otwó r wylotowy , zamykan y z a pomoc ą odchylane j klapki . 

Zbiornik pojemnika , przedstawioneg o n a fig. 1  do fig. 9  m a w  widok u z 

przodu i  z  tył u kształ t owal u o  ściętyc h podstawach , prz y czy m zarówn o z 

przodu ja k i  z  tył u jes t o n w  swe j dolne j częśc i wyposażon y w  kształtow ą 

chropowatą powierzchni ę obwodową , mając ą w  widok u z  przod u i  z  tył u 

kształt fotel a samochodowego . 

Głowica pojemnik a m a w  widok u z  przod u i  z  tył u posta ć szerokieg o 

prostokąta o  wyoblony m górny m długi m boku , prz y czy m w  je j przednie j 

części znajduj e si ę wgłębieni e w  kształci e połówk i okręgu , ułatwiając e 

otwieranie i  zamykanie odchylane j klapki , natomias t w  widok u z  gór y głowic a 

ma kształ t owal u o  ściętyc h podstawach , w  któreg o wnętrz u znajduj e si ę 

odchylana klapk a w  kształci e prostokąt a o  wyoblonych krótszyc h bokach . 

Pojemnik w  widok u z  ob u bokó w m a kształ t wąskieg o prostokąta , o  wklęsłyc h 

- n a długośc i zbiornik a -  dłuższyc h bokach , prz y czy m w  widok u z  leweg o 

boku, kształtow a powierzchni a pokryw a nieznaczn ą częś ć dolne j powierzchn i 

pojemnika, natomias t w  widok u z  praweg o -  pokryw a okoł o jedne j trzecie j 

powierzchni pojemnika . 

W widok u z  gór y pojemni k m a kształ t wydłużoneg o owalu , prz y czy m w  jeg o 

wnętrzu znajduj e się głowica , w  kształci e owal u o  ściętych podstawach . 



Pojemnik w  widok u z  doł u równie ż m a kształ t owalu , prz y czy m podstaw a 

pojemnika wedłu g wzoru , przedstawioneg o n a fig. 1  do fig. 7  jest zaopatrzon a 

w czter y płytki e wgłębieni a w  kształci e fasoli , natomias t podstaw a pojemnik a 

według wzor u przedstawioneg o n a fig. 8  d o fig. 9  jes t pozbawion a takic h 

wgłębień. 

Pojemnik wedłu g fig. 1  d o fig. 7  jes t wyposażon y w  zbiorni k w  kolorz e 

jasnym, natomias t kształtow a chropowat a powierzchni a obwodowa , ora z 

głowica -  w kolorz e ciemniejszym . 

Pojemnik przedstawion y n a fig. 8  d o fig. 9  różn i si ę o d pojemnik a 

według fig. 1  d o fig. 7  tym , ż e jeg o zbiorni k ora z kształtow a chropowat a 

powierzchnia obwodow a s ą wykonan e z  tworzyw a sztuczneg o w  kolorz e 

bardzo jasnym , korzystni e białym , natomias t głowic a z  tworzyw a sztuczneg o 

w kolorz e ciemnym , za ś jego podstaw a jest płaska , pozbawion a wgłębień . 
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